
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.10.2022 № B-3058

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Здравствуй, школьная пора!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Здравствуй, школьная пора!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гирисханова 
Аминат

Дубограева 
Елена 
Николаевна 

Фотоконкурс "Здравствуй, школьная 
пора!" 1 место ДП-3058-

189734

2 Каровашкина 
Маргарита

Свяжина 
Галина 
Витальевна

Осенний день календаря 1 место ДП-3058-
189738

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


